Отдел
образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

          «18» мая  2015 г.

                                                           № 69
О проведении  мониторинга готовности общеобразовательных организаций района к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  в 2015-2016 учебном году

На основании приказа отдела образования администрации Каширского муниципального района от 17.02.2012 г. №13 «О введении  федерального государственного образовательного  стандарта основного  общего образования в образовательных учреждениях» и для получения объективной информации об уровне готовности общеобразовательных организаций района к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО)

приказываю:
1. Рекомендовать директорам школ:
1.1. Провести мониторинг готовности общеобразовательных организаций района к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (далее - Мониторинг) в срок с 18.05.2015 г. по 25.05.2015г. согласно Приложению.
1.2. Результаты Мониторинга представить в отдел  образования администрации Каширского муниципального района (Трошиной Л.П.) в срок до 25.05.2015 г. на бумажном носителе.

2. Заведующей ИДК (Трошиной Л.П.) провести анализ готовности общеобразовательных организаций района к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования и предоставить его результаты в виде аналитической справки в срок до 15.06.2015г.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя отдела образования
администрации Каширского

муниципального района                                                                   Л. А. Еренкова